ИНФОРМАЦИЯ

о результатах оценки объема финансируемых за счет средств бюджета Первомайского муниципального района

муниципальных услуг (работ) и потребности в них

Отдел культуры, туризма и молодежной политики
	№ п/п
	Наименование услуги/показателя
	Единица измерения
	Отчетный год
	Текущий год
	Очередной год
	Плановый период
	Источник информации о значении показателя

	
	
	
	Т-1

(2015 г.
)
	Т
(2016 г.)
	Т+1

(2017 г.)
	Т+2

(2018г)
	Т+3

(2019 г.)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Наименование услуги 1 «Реализация дополнительных общеразвивающих  программ»

	1.1.
	Объем услуги (работы) 1
	человек
	75
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	1.2.
	Потребность в услуге (работе) 1: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	человек
	75 
75

	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	2. Наименование работы  2 «Публикация музейных предметов, музейных коллекций»

	2.1.
	Объем услуги (работы)2
	Количество экспозиций и выставок
	23
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	2.2.
	Потребность в услуге (работе) 2:

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Количество экспозиций и выставок
	23
23
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	3. Наименование работы 3 «Формирование, учет, хранение, изучение и обеспечение сохранности музейного фонда»

	3.1.
	Объем работы 3
	Количество предметов, занесенных в книги учета
	1807
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	3.2.
	Потребность в работе 3:

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Количество 
предметов, занесенных в книги 
учета
	1807
1807
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	4. Наименование услуги 4 «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

	4.1.
	Объем услуги 4
	Количество зарегистрированных пользователей (человек)
	9483
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	4.2.
	Потребность в услуге 4: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Количество зарегистрированных пользователей (человек)
	9483
9483
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	5. Наименование работы 5 «Формирование, учет, обеспечение физического сохранения безопасности  фондов библиотеки»

	5.1.
	Объем работы 5
	Количество документов, занесенных в каталог
	1535
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	5.2.
	Потребность в работе 5: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Количество документов, занесенных в каталог
	1535
1535
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	6. Наименование работы 6 «Организация и проведение общественно-значимых мероприятий в установленной сфере»

	6.1.
	Объем работы 6
	Количество мероприятий
	116
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	6.2.
	Потребность в работе 6: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Количество мероприятий
	116
116
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	7. Наименование услуги 7 «Показ спектаклей, концертов и концертных программ, кинопрограмм и иных зрелищных программ»

	7.1.
	Объем услуги 7
	Единиц публичных показов на стационаре и на гастролях
	2083
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	7.2.
	Потребность в услуге 7: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Единиц публичных показов на стационаре и на гастролях
	2083
2083
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	8. Наименование услуги 8 «Досуговая услуга на базе клубных формирований (творческих коллективов, студий, кружков, секций, любительских объединений, клубов по интересам)»

	8.1.
	Объем услуги 8
	Единиц клубных формирований
	119
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	8.2.
	Потребность в услуге 8: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Единиц клубных формирований
	119
119
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	9. Наименование работы 9 «Создание спектаклей, концертов, концертных программ, кинопрограмм и иных зрелищных программ»

	9.1.
	Объем работы 9
	Количество созданных спектаклей, концертов, концертных программ, кинопрограмм и иных зрелищных программ
	1909
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	9.2.
	Потребность в работе  9: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Количество созданных спектаклей, концертов, концертных программ, кинопрограмм и иных зрелищных программ
	1909
1909
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	10. Наименование  услуги 10 «Содействие  трудовой занятости подростков»

	10.1.
	Объем услуги 10


	человек
	96
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	10.2.
	Потребность в услуге (работе) 10: 

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	человек
	96
96

	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	11. Наименование услуги  11 «Оказание социально-психологической помощи молодёжи, молодым семьям, опекунам (попечителям) несовершеннолетних лиц»

	11.1.
	Объем услуги 11

	человек
	304
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.2.
	Потребность в услуге  11:

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Человек
Семей

Опекунов 
	304
40
3

304

	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	12. Наименование работы 12 «Профилактика социальной дезадаптации в молодёжной среде»

	12.1
	Объем работы 12
	человек
	500
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	12.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	человек
	500
500

	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	13.  Наименование работы 13 «Организация и проведение общественно значимых мероприятий в установленной сфере деятельности»

	13.1
	Объем работы 13

	Количество мероприятий
	100
	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	13.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество мероприятий
	100

100


	
	
	
	
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	14. Наименование услуги  14 « Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ»

	14.1. Объем услуги 14

	человек
	
	85
	85
	85
	85
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	

	14.2. Показатели объема 14:

всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная
	Число обучающихся
 
	
	85
85
	85
85
	85
85
	85
85
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	15.  Наименование услуги 15 «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»

	15.1
	Объем услуги 15

	Количество посещений
	
	86245
	86245
	86245
	86245
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	13.2
	Потребность в услуге
Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество посещений
	
	86245
86245
	86245
86245
	86245
86245
	86245
86245
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	16.  Наименование работы 16 «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки»

	16.1
	Объем работы 16

	Количество документов
	
	112566
	112566
	112566

	112566
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	16.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество документов
	
	112566

112566
	112566
112566
	112566
112566
	112566
112566
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	17.  Наименование работы 17 «Организация показа концертов и концертных программ»

	17.1
	Объем работы 17

	Количество мероприятий, организованных в отчетном периоде
	
	2045
	2045
	2045
	2045
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	17.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество мероприятий, организованных в отчетном периоде
	
	2045

2045
	2045
2045
	2045
2045
	2045
2045
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	18.  Наименование работы 18 «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества»

	18.1
	Объем работы 18

	Количество клубных формирований
	
	121
	121
	121
	121
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	18.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество клубных формирований
	
	121

121
	121
121
	121
121
	121
121
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	19.  Наименование работы 19 «Создание концертов и концертных программ»

	19.1
	Объем работы 19

	Количество новых (капитально-возобновленных) концертов
	
	1909
	1909
	1909
	1909
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	19.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество новых (капитально-возобновленных) концертов 
	
	1909

1909
	1909

1909
	1909

1909
	1909

1909
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	20.  Наименование работы 20 «Организация досуга детей, подростков и молодежи»

	20.1
	Объем работы 20

	Количество мероприятий
	
	100
	100
	100
	100
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	20.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество мероприятий
	
	100

100
	100

100
	100

100
	100

100
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	21.  Наименование работы 21«Организация мероприятий, направленных на профилактику асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении»

	21.1
	Объем работы  21

	Количество мероприятий


	
	200
	200
	200
	200
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	21.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество мероприятий
	
	200

200
	200

200
	200

200
	200

200
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	22.  Наименование работы 22 «Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи»

	22.1
	Объем работы  22

	Количество мероприятий


	
	1
	1
	1
	1
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	22.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество мероприятий
	
	1

1
	1
1
	1
1
	1
1
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	23.  Наименование работы 23 «Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание молодежи, воспитание толерантности в молодежной среде, формирование правовых, культурных и нравственных ценностей среди молодежи»

	23.1
	Объем работы  23

	Количество мероприятий


	
	70
	70
	70
	70
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	23.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество мероприятий
	
	70

70
	70

70
	70

70
	70

70
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	24.  Наименование работы 24 «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций»

	24.1
	Объем работы  24

	Количество предметов 
	
	1807
	1807
	1807
	1807
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ

	24.2
	Потребность в работе

Всего

в том числе:

удовлетворенная

неудовлетворенная

латентная


	Количество предметов
	
	1807

1807
	1807

1807
	1807

1807
	1807

1807
	Статистические данные, отчет о выполнении МЗ


Временно исполняющий обязанности начальника отдела                                Полунина О.О.                                                                                   
